REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Coliaku, ‘Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Bebsite: ¢cé.hidaa.gov.al, E-mail: infoghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t&¢ fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e

pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

I\fz bazg t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Igspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
aflforizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né 1€ gjitha
siibjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
efizistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Dieklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qf nuk Eshté e vérteld.

-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT .

~ Pérshkr adresén ku ndodhen, momentin e
- kryerjes sé veprimit, vl 2 - .. dok acionin ¢ dispononi, ¢gmimin e
~_blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t¢ ¢do lloj
 pasurie* (€ regjistrua er nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
& viti t€ deklarim - :

= Dokumenta
o Nr. justifikues
= = (Nr. Fletéve) |
Nuk ka ndryshime

il

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

tlxjnshm-“m = = L
oo oMl |

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1jj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

meparshem den me Si thetor & mt té dek!arlmat

Erion PANO
| Paga vjetore si Prokuror né Prokuroring e Rrethit Gjyqésor
| (Paga + Shpérblime)

_ s | Dokumenta ;
e ‘_krljuara, né leké apo ng_. =
Pérshkrimi = justifikues
= | valuté (me shlfra dhe me (NT. Fletéve)
L fjale) " =
973.068 (néntéq'md e | Vertetim page 1

shtatédhjeté e tremijé e
gjashtédhjeté e teté)leké

- | Entiola PANO

538.200  (peséqind

e | Vertetim page 1 |

fleté

| 06.06.2011 per njé shumé 20.000 mijé leké& n& muaj dhe
| sipas ndryshimit t€ marréveshjes dhjetor 2011 pér shumén
| 50.000 mijé lek n& muaj. Ne muajin mars 2012 me 80.000
mije lek& per afat 2 vjet.

- | Paga vjetore si pedagoge ¢ jashtéme Universiteti UFO tridhjeté e teteé mije e | fleté
' dyqind) leké
Té ardhura nga marréveshja dypaléshe dhenie me gera 900.000 (néntégindmijé) | Akt marreveshje
objekti | : : . Tirang leké 2 (dy) flet&
| trash&€gimi sipas vendlmh iiooo viu cuvu, gykata
| Tirane ) me subjektin 2
| veprimtari treg fruta |
| Marréveshja e mésipérme &shté realizuar né daté Certifikata e

Rregjistrimit 1
flete

Fature 1 flete per
shlyerjen e
detyrimit tatimor

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

A

ph OM

Horo

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é rij.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lmdura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Pérshkrimi i detyrimeve

Gjendja e detymmt ; : .
| te mbetur pa shiyer | Dokumenta

i né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€ deklarimit | (Nr. Fletéve) |
.(me shlfra dhe fjale) =

- Kontraté huamarrje dhe | 5000 (pesermje) euro 2000 (dymue) curo | Kontraté

LTS i . Shiyerja
Shtyre likujdimi 1 plot€ me marréveshje s
. 8 : . detyrimit
| mes paléve me afat pérfundimtar shlyerje verbalisht
| 15.09.2012, rhalisit.
| Huadhénési Astrit Velia
Kontraté huamarrje Nr : "1 500.000 (peségindmij€) | 2.500.000 | Kontraté
1 Kol, dt.27.09.2011 me palé huadhénés | leké (dymilion e | huamarrjes 3

| kontratés s& huasé fillon mé dt.27.09.2011

| dering 27.09.2018 data e likujdimit total.

| euro . (dy) fletd
- | Afati1shlyerjes 12.12.2010

date 12.12.2008 shuma 10.000 huamarrje 2

dhe huamarrés Erion Pano,
shuma 3.000.000 (tremilion) lek. Afati i

peségindmijé) leké | (tre) tleté

|

i ]
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Febaite: ¢88.hidaa.gov.al, E-mail: infor hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz¢ 1€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

—*_———‘%—T

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, gé t€ verifikojné né (& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e J
Emér, Atési, Mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit (]
...... - D

fémijé madhoré¢ té ndaré nga prindérit Tmyt Mbjeme, Negsitioio

¢ Subjektit T;lefon pﬁvatece[ylar =

- Telefon zyre, faks,e-mail =~

Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




~onoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
.uk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

NDRYSHIMET E PASURIVE ’

L DHE BURIMI I KRIJIMIT

qe zoterom, té r;do lloj
hem den né 31 dhjetor -

= Dbkuménta

- j_ust__:fikues
= — | (N E leteve)
[ .

b




qurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reafe mbi to;
. pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlers 1€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né€ cash, n& ilogari rrjedhése, né depozit€, n€ bone thesari dhe né huadhénie, né
leké& ose  né valuté (& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose Jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

= Di}kumenta
- ustnﬁkues
| (Nr. __Fleteve) =

S—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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sarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin
okumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t€ plotésohet nga pjesétaré t& familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve n& moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit nenit 21
dhe 22 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojng vegmas.
= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e
Lartg, plotéson formularin p&rkatés nga fagja 7-11.
* Né& ¢do rast, subjekti &shté 1 detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&

regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotéschet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri &
regjistruar vecmas.

= Sapksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé€ sipas
nenit 19 té ligyit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjabé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

»  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t&¢ deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né t& kundért deklarata do &
kthehet dhe do t&€ konsiderohet e pa derézuar né Inspektoratin e Larté.

»  Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Lartg &
Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrfarét dhe
Publikun” ng numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infolhidaa. pov.al .

* T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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